

ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 13 DEL MES DE JUNIO DEL AÑO 2018, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. **AUGUSTO ACEVEDO OSORIO Y MARGARITO PEREZ GUTIERREZ**, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. **JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA**, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA **NANAMI CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSION, S.A. DE C.V.**, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: **"REHABILITACION DE AGUA POTABLE EN EL CALLEJON MANUELA RASGADO CRUCERO CON EL CALLEJON NICOLAS BRAVO PARTE ALTA"**, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA **OP-MSBA/FISM/124/034/2018** DE FECHA 09 DE MAYO DEL 2018, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III. FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 144,619.44 ("CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 44/100 M.N. ")

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 10 - MAYO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 05 - JUNIO - 2018
 REAL: FECHA DE INICIO: 10 - MAYO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 05 - JUNIO - 2018

CON FECHA 12 DE JUNIO DEL AÑO 2018 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FISICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	CANTIDAD EJERCIDA	TOTAL	DIFER.
				PRESUPUESTADO		PRESUPUESTADO	
"REHABILITACION DE AGUA POTABLE EN EL CALLEJON MANUELA RASGADO CRUCERO CON EL CALLEJON NICOLAS BRAVO PARTE ALTA"							
PRELIMINARES							
TRAZO Y NIVELACION CON EQUIPO TOPOGRÁFICO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL, INCLUYE: MATERIALES, CUADRILLA DE TOPOGRAFIA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	56.70	\$12.52	\$ 709.88	56.70	\$ 709.88	\$0.00
TOTAL DE PRELIMINARES				\$ 709.88		\$ 709.88	\$0.00
OBRA MECANICA							
SUMINISTRO, MANEJO Y ERECCION DE NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO, CEDULA 40 DE 1/2" DE DIAM, X 30 CM DE LARGO, EXTREMO BISELADO Y ROSCABLE EN UN EXTREMO, INCLUYE: BARRENO EN TUBERIA DE 4" DE DIAM, SUMINISTRO DE MATERIAL Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	12.00	\$ 1,739.54	\$ 20,874.48	12.00	\$ 20,874.48	\$0.00
APLICACION DE SOLDADURA EN NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO, CEDULA 40 DE 1/2" DE DIAM, INJERTO EN TUBERIA GALVANIZADA DE 2" Y 4" DE DIAM, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIAL Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	JTA	12.00	\$ 1,089.55	\$ 13,074.60	12.00	\$ 13,074.60	\$0.00
TOTAL OBRA MECANICA				\$ 33,949.08		\$ 33,949.08	\$0.00
TUBERIA Y CONEXIONES							
TUBO DE FIERRO GALVANIZADO C-40 DE 51 MM. DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, INSTALACIÓN, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	82.79	\$ 912.94	\$ 75,582.30	82.79	\$ 75,582.30	\$0.00
CODO DE FIERRO GALVANIZADO DE 90°X64 MM. DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 506.32	\$ 1,012.64	2.00	\$ 1,012.64	\$0.00
TAPÓN HEMBRA DE FIERRO GALVANIZADO DE 51 MM. DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 255.57	\$ 255.57	1.00	\$ 255.57	\$0.00
COPLÉ DE FIERRO GALVANIZADO DE 51 MM. DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERAMIENTA.	PZA	8.00	\$ 494.22	\$ 3,953.76	8.00	\$ 3,953.76	\$0.00
COPLÉ DE FIERRO GALVANIZADO DE 43 MM. DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 440.47	\$ 880.94	2.00	\$ 880.94	\$0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE ABRAZADERA TIPO U PARA TUBERIA DE FIERRO GALVANIZADO DE 4" DE DIA, INCLUYE: MATERIALES, INSTALACION, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	4.00	\$ 776.30	\$ 3,105.20	4.00	\$ 3,105.20	\$0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE ABRAZADERA TIPO U PARA TUBERIA DE FIERRO GALVANIZADO DE 2" DE DIA, INCLUYE: MATERIALES, INSTALACION, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	8.00	\$ 652.82	\$ 5,222.56	8.00	\$ 5,222.56	\$0.00
TOTAL TUBERIA Y CONEXIONES				\$ 90,012.97		\$ 90,012.97	\$0.00
TOTAL "REHABILITACION DE AGUA POTABLE EN EL CALLEJON MANUELA RASGADO CRUCERO CON EL CALLEJON NICOLAS BRAVO PARTE ALTA"				\$ 124,671.93		\$ 124,671.93	0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:				\$ 124,671.93		\$ 124,671.93	\$0.00
IVA 16.00%:				\$ 19,947.51		\$ 19,947.51	\$0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:				\$ 144,619.44		\$ 144,619.44	\$0.00

(* CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 44/100 M.N. *)

ESTADOS UNIDOS
 PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Moio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec
 2017

RESIDURIA DE OBRAS PUBLICAS
 Moio. San Blas Atempa.
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2017 - 2018

Nanami
 Construcciones de alta dimensión
 S.A. de C.V.
 R.F.C. NCA1703293D2
 Email: nanami@adimansion@gmail.com

ESTADOS UNIDOS
 TESORERIA MUNICIPAL
 Moio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec
 17-2

ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 13 DEL MES DE JUNIO DEL AÑO 2018, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. **AUGUSTO ACEVEDO OSORIO Y MARGARITO PEREZ GUTIERREZ**, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL **C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA**, EN SU CALIDAD DE **ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA NANAMI CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSION, S.A. DE C.V.**, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: **"REHABILITACION DE AGUA POTABLE EN EL CALLEJON MANUELA RASGADO CRUCERO CON EL CALLEJON NICOLAS BRAVO PARTE ALTA"**, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA **OP-MSBA/FISM/124/034/2018** DE FECHA 09 DE MAYO DEL 2018, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 144,619.44 ("CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 44/100 M.N. ")

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 10 - MAYO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 05 - JUNIO - 2018
REAL: FECHA DE INICIO: 10 - MAYO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 05 - JUNIO - 2018

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FISICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGANDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO , SIENDO A LAS 12:00 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

NOMBRE DE LA EMPRESA: NANAMI CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSION, S.A. DE C.V.
RESPONSABLE: C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA
CARGO: ADMINISTRADOR UNICO
R. F. C. NCA17023293D2
IDENTIFICACIÓN: 2423070276321
DIRECCION: CALLE JUAN DE LA BARRERA NUM. 115 LOC. 3, COLONIA NIÑOS HEROES, SANTA LUCIA DEL CAMINO, OAXACA, C.P. 71228

ENTREGA LA OBRA
Nanami
Construcciones de alta dimensión
S.A. de C.V.
R.F.C. NCA17023293D2
Email: nanamitadimension@gmail.com

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
PRESIDENCIA MUNICIPAL
Mpio. San Blas Atempa
C. AUGUSTO ACEVEDO OSORIO
PRESIDENTE MUNICIPAL
2017-2018

CONTRATISTA
C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA
ADMINISTRADOR UNICO

RECEPCIONA LA OBRA
(H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)
C. FELIXAN MOLINA CRISPIN
TESORERO MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL
Moio. San Blas Atempa
Dtto. Tehuantepec, Oax
2017-2018

REGIDURÍA DE OBRAS PUBLICAS
Mpio. San Blas Atempa
Dtto. Tehuantepec, Oax
2017 - 2018
C. MARGARITO PEREZ GUTIERREZ
REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS